given by Rannulf de Bayeux. (1143-1147.)

. A. dei gratia "Lmcolniensis episcopus omnibus parrochianis suis

salutem 7 benedictionem episcopalem . Ex pastoralis cure officio quam
suscepimus debitores sumus uniuersis per diocesim nostram constitutis

7 ad eorum prouisionem ex nomine quoque dignitatis admonemur .

Uerumptamen speciali quadam sollicitudine illorum securitati 7 quieti

nos amplius inuigilare oportet qui abiecta laboriosa sarcina mundi

que ipsius sunt fugiunt 7 exhonerati 7 liberi amplexus illius qui
sacrarum animarum sponsus est querunt . Nimirum hoc intuitu fratres

qui apud Neuhusiaw canonice uiuere proponunt secundum consue-

tudinem Premonstratensis ecclesie una cum abbate ipsorum uniuersas-

que possessiones eorum iuste 7 canonice adquisitas siue adquirendas
sub protectionem ecclesie nostre 7 nostram suscipimus . In primis
uidelicet mansuram capitalem domus Petri de Golsa cum curia ubi

castellum suum fuit 7 dimidium dominii sui in Neuhus tarn in agris

quam in pratis . molendinis 7 aquis . marescis 7 turbariis 7 in omni-

bus que ad usum 7 utilitatem ipsius fieri possunt exceptis rusticis 7
terris suis 7 decimam sue partis molendini de Golsa . 7 quinque acras

prati in ipsa uilla cum piscina in Humbria . 7 duas acras prati in

Barua cum naui plena lignorum . 7 decimam quatuor nauium lignorum .

7 in Kiluingholrn . triginta acras ex una parte uille 7 sexdecim ex

altera . 7 duas acras prati in eadem uilla iuxta Humbriam 7 piscinam
ibidem . 7 ecclesiam sancte Margarete de Haburch cum omnibus

pertinentiis suis . 7 una bouata terre ad utware . 7 vi.
ta
partem (sic)

ecclesie omnium sanctorum de Broclesbi . 7 ecclesiam sancti Botulfi

de Saxelebi cum omnibus appendiciis suis . Hec omnia dedit eis pre-

dictus Petrus concedente Rannulfo de Baiocis cum heredibus suis 7

concedente comite Willelmo cum filio suo . Preterea ecclesiam sancti

Petri de Haltona quam eis dedit Radulfus de Haltowa concedente

fratre suo 7 herede Geruasio cum omnibus pertinentiis suis . 7 de

cetero ecclesiam de Kirningtun ex donatione Gaufridi de Neuhus 7

Willelmi filii 7 heredis eius cum omnibus appenditiis suis . 7 unam

bouatam terre 7 mansionem in Caburnia quara Rannulfus de Baiocis

eis dedit . Si quis huius scripti nostri constitutionem sciens contra

earn temere uenire temptauerit 7 eorum possessiones uel bona auferre
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uel diripere uel minuere .
J nouerit se diuine ultioni subiacere punien-

dum / si secundo 7 tercio commonitus ad satisfactionem uenire noluerit .

Ceterum patroni 7 adiutores eorum celestis benedictionis mereantur

effici participes.
AMEN.

Four holes for seal cord.

Endorsed : Alexandri .i.a (thirteenth century).
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Harl. Chart. 43 G 19. Confirmation by Theobald archbishop of

Canterbury to Newhouse abbey of land in Newhouse and the

churches of Habrough, Saxleby, Kirmington, St. Michael of

Glentworth, St. Peter of East Halton, St. Michael of Orford,
and the sixth part of the church of Brocklesby. (Before 1150.)

Teobaldus del gratia Cantuariensis archiepiscopus 7 tocius Anglie

primas . omnibus sancte ecclesie filiis per diocesim suam constitutis

salutem 7 benedictionem in domino . Ex iniuncto nobis cure pastoralis

officio . ecclesiasticis tenemur studere profectibus . 7 generaliter

uniuersis . specialiter uero singulis paternam sollicitudinem . mater-

nam exhibere pietatem . Illis etiam ampliorem nobis competit im-

pendere beniuolentiam . qui cum Maria dominicos pedes studiosius

amplexati . meliorem sibi partem eligerunt . qui abiectis mundi

sarcinis . soli deo militare querunt . Eapropter honestis peticionibus

dilectorum filiorum nostrorum abbatis 7 canonicorum de Neuhusa

facilem prebentes assensum . ipsos 7 ecclesiam suam 7 omuia que-

cunque aut largitione principum . aut oblatione fidelium . aut aliis

iustis modis deo propitio uel adepti sunt . uel adipisci poterunt . sub

nostre protectionis speciali cura complectimur . In primis . quicquid
habent in uilla de Neuhusa ex donatione Petri de Golsa . cum ecclesia

de Haburch . 7 sexta parte ecclesie de Broclousebi . 7 cum ecclesia de

Saxolebi 7 omnibus que ad illas pertinere noscuntur . Ecclesiam sancti

Michaelis de Glentewurde cum omnibus appenditiis suis . Ecclesiam

sancti Petri de Haltona cum hiis que ad earn pertinent . ex donatione

Radulfi de Haltona . 7 Geruasii fratris eius . Ex donatione . Gaufridi de

Neuhus 7 Willelmi filii eius ecclesiam de Kirningtun cum omnibus ad

earn pertinentibus . Ecclesiam sancti Michaelis de Hireford 7 quicquid
ad earn pertinet . ex donatione . Willelmi de Albeni . Hec 7 alia

rationabiliter adquisita uel adquirenda presentis scripti nostri pagina

prenominatis abbati 7 fratribus 7 ecclesie sue in perpetuam elemosi-

nam confirmamus . Si quis autem contra hoc nostre protectionis 7
confirmationis scriptum ausu temerario ueuire temptauerit . anathe-
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inatis uinculis subiaceat . donee deo 7 predicte ecclesie . 7 abbati 7
fratribus ibidem deo seruientibus condigue satisfecerit.

Seal. [B. M. Cat. 1176.]
Endorsed: (l) Confirmatio Theobald! archiepiscopi Canttiariensis de

omnibus ecclesiis de Neuhus (fourteenth century). (2) Roberta* (thirteenth

century). (3) Device which is probably a note that the charter has been

produced in a suit (fourteenth-fifteenth century).
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Harl. Chart. 43 H 14. Confirmation by Robert II bishop of Lin-

coln to Newhouse abbey of the gifts of various donors. (Circa

55.)

+ Robertas dei gratiaLincolniensis episcopus uniuersis sanct ecclesi

filiis salutem . Magnus dominus . 7 magna est . bonitas eius . 7 munificentif
eius non est . numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum cotidiano

augmento multiplicat .
J ita eorum usibus que necessaria sunt summa

liberalitate ministrat . Ipse itaque ex su pietatis habundantia seruis

suis auctor est . omnium beneficiorum . nos uero data ab ipso potestate

ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter dilecti filii

nostri Gerlonis abbatis ecclesie. sancti Marcialis de Neus7fratrum ibidem

sub canonic relligionis (sic) professione deo seruientium iustis petitioni-

bus annuentes . eandem e.cclesiam cum omnibus bonis 7 possessionibus

ad earn pertinentibus . quas uel in presentiarum canonice possidet uel

in futurum iuste poterit adipisci .
J sub nostram protectionem suscipi-

mus . 7 eidem ecclesi eadem bona 7 possessiones suas episcopalis

officii quo fungimur auctoritate firmamus . In quibus hc propriis

duximus exprimenda uocabulis . Mansuram in qua abbatia fundata

est . cum tribus uirgultis . 7 totum dimidium dominii Petri de Neus

in eadem uilla . cum omnibus pertinenciis suis . 7 sextam partem

ecclesie. de Broclosbi . cum quadam masura . Ecclesiam de Haburch

cum tota terra quam in ipsa uilla Petrus de Goussa habuit . 7 decimam

molendini de Goussa . de parte predicti Petri . 7 sex acras prati in

Goussa . cum piscina in Humbra . 7 duas acras prati in Barawra .

cum naui plena lignorum . 7 decimam omnium nauium lignorum Petri

de Goussa quas homines sui de Barawra 7 de Goussa ei debent . 7 .xl.

7 sex terre acras in Kiluingholm . 7 decimam acram omnium pratorum

7 unam piscinam in eadem uilla prefati Petri . 7 .vi. bouetas (sic)

terre. in parua Limbergia . 7 duas partes ecclesi^ de Saxebia . 7 terrain

de Brodholm . 7 .xl. acras cum duobus nemoribus ultra Fossedic . 7
totum seruicium unius militis quod pertinet ad Neus . 7 quinque
bouetas terr in Caburna . cum duabus masuris . 7 cclesiam sancti

Petri de Haltwwa qu uocatur Nordkiluingholm . 7 decimam molen-